

**Mrs. Jones ApS**  
**Søndergade 6**  
**8370 Hadsten**

**CVR-nummer 27 91 88 40**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. februar 2017



Helle Bandholtz-Madsen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Mrs. Jones ApS

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Mrs. Jones ApS  
Søndergade 6  
8370 Hadsten

Telefon: +45 87 61 81 82  
Hjemstedskommune: Favrskov  
CVR-nummer: 27 91 88 40  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Helle Bandholtz-Madsen

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank

### Revisor

Dansk Revision Hadsten  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vesselbjergvej 3  
8370 Hadsten

Kontaktperson:  
Dorrit Kristensen

## Ledelsesberetning

---

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Trods tabt egenkapital aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

I forlængelse heraf kan ledelsen oplyse, at selskabets pengeinstitut stiller den fornødne likviditet til rådighed baseret på selskabets budgetforventninger til regnskabsåret 2016/17.

### Forventet udvikling

Ledelsen anser det for værende sandsynligt, at selskabet ved egen indtjening kan retablere kapitalen inden for en overskuelig tidshorisont.

Selskabet har tidligere haft positive resultater. Det forventes at selskabet kan opnå et bedre dækningsbidrag og derved skabe et bedre resultat. Der er foretaget reduktion af lønomkostninger og dette sammenholdt med et højere dækningsbidrag forventes at give positivt resultat i det kommende år.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte eksistens at både omsætning og dækningsbidrag forøges. Selskabet har realiserede tal for oktober kvartal 2016, som viser både større omsætning og højere dækningsbidrag sammenlignet med samme periode sidste år.

Det udarbejdede budget for 2016/17 viser et overskud på TDKK 28 og de realiserede tal for oktober kvartal 2016 understøtter budgettallene.

Årsrapporten aflægges derfor efter going concern under forudsætning af ovenstående stigninger i omsætning og dækningsbidrag.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>548.617</b>	<b>489</b>
1	Personaleomkostninger	-565.770	-518
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-25.090	-28
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-42.243</b>	<b>-56</b>
	Finansielle indtægter	0	4
	Finansielle omkostninger	-56.485	-49
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-98.727</b>	<b>-102</b>
2	Skat af årets resultat	-53.694	19
	<b>Årets resultat</b>	<b>-152.421</b>	<b>-83</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-152.421	-83
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-152.421</b>	<b>-83</b>

Note	<b>Balance</b>	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	98.271	123
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>98.271</b>	<b>123</b>
	Deposita	77.919	76
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>77.919</b>	<b>76</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>176.190</b>	<b>200</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	821.300	874
	Forudbetalinger for varer	3.140	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>824.440</b>	<b>874</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.031	10
	Udskudte skatteaktiver	17.665	71
	Andre tilgodehavender	36.137	102
	Periodeafgrænsningsposter	24.123	25
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>94.956</b>	<b>207</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>7.014</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>926.410</b>	<b>1.082</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.102.600</b>	<b>1.282</b>

Note	Balance	2015/16 DKK	2014/15 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 30. september</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-261.166	-109
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-136.166</b>	<b>16</b>
	Kreditinstitutter	124.470	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>124.470</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	597.092	590
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	367.804	392
	Anden gæld	149.400	284
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.114.296</b>	<b>1.266</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.238.766</b>	<b>1.266</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.102.600</b>	<b>1.282</b>
5	Hovedaktivitet		
6	Usikkerhed om going concern		
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualaktiver		
9	Eventualforpligtelser		
10	Kontraktlige forpligtelser		
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015/16	2014/15	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	541.207 494	
	Andre omkostninger til social sikring	16.460 14	
	Øvrige personaleomkostninger	8.103 10	
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>565.770 518</b>	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	53.694 -15	
	Regulering af udskudt skat, ændret procent	0 -3	
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>53.694 -19</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125 -109	16
	Årets resultat	0 -152	-152
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125 -261</b>	<b>-136</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5</b>	<b>Hovedaktivitet</b>		
	Selskabets formål er at drive detailhandel med beklædning og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.		
<b>6</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
	Selskabets egenkapital udgør TDKK -136, hvorved kapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening. Budgettet for 2016/17 udviser således et overskud på godt TDKK		

	2015/16	2014/15
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

28 og det er en forudsætning at omsætningen bliver som forudsat af ledelsen.

De forsatte kreditfaciliteter er for nærværende garanteret af pengeinstitut baseret på selskabets budgetforventninger til regnskabsåret 2016/17.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016/17.

#### **7 Usikkerhed ved indregning og måling**

Skatteaktivet er optaget i overensstemmelse med det udarbejdede budget for 2016/17 og ledelsens forventning til de skattemæssige overskud i de kommende 3-5 regnskabsår. Der henvises i øvrigt til note 6 om usikkerhed om going concern.

#### **8 Eventualaktiver**

Selskabet har yderligere udskudte skatteaktiver i form af skattemæssig underskudssaldo på TDKK 336, skat heraf 22% TDKK 74. Da skatteaktivet kun kan realiseres gennem fremtidige skattemæssige overskud er aktivet ikke fuldt ud indregnet i balancen.

#### **9 Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **10 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders husleje DKK 82.847.

#### **11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant nom. DKK 450.000 med pant i varelager, goodwill, drivmidler, driftsinventar og driftsmateriel samt tilgodehaver fra salg og tjenesteydelser, til en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 937.
